
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

155
Besluit van 25 februari 1994, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Wet van 4 februari 
1994 (Stb. 81) en de Wet van 8 november 1993 
(Stb. 601)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 16 februari 1994, 
Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 426113/94/6;

Gelet op artikel XX van de Wet van 4 februari 1994 (Stb. 81) en artikel IX 
van de Wet van 8 november 1993 (Stb. 601);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Met inigang van 1 april 1994 treden in werking:
a. de Wet van 4 februari 1994 (Stb. 81) tot wijziging van de Wet op de 

bezoldiging van de rechterlijke ambtenaren en enkele andere wetten 
(wijziging bezoldigingsstructuur), en

b. de Wet van 8 november 1993 (Stb. 601) tot wijziging van de 
Ambtenarenwet en de Wet op de bezoldiging van de rechterlijke ambte
naren (formalisering van een overleg over rechtspositionele aangelegen
heden betreffende rechterlijke ambtenaren en rechterlijke ambtenaren in 
opleiding en over algemene aangelegenheden met betrekking tot de 
rechtspleging).

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 25 februari 1994
Beatrix

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

Uitgegeven de vijftiende maart 1994

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

Staatsblad 1994 155


	stb_1994_155



